
お取引先様各位
2024年10月吉日

お客様窓口の変更について

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を
賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび弊社は業務効率化に伴い、お取引先様への対応をより迅速に行
う為、担当のお客様窓口を東京本社から、富山本部の窓口に変更する運びとなりま
したのでご案内申し上げます。
　また、富山本部の窓口へ変更に伴い、お手数をお掛け致しますが、住所、電話
番号、ＦＡＸ番号、メールアドレス等の連絡先について、ご登録情報の変更をお願
い致します。
　これを機に、より一層の業務に精励する所存でございますので、今後とも変わら
ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

1.新お客様窓口

2.変更の開始日
　　　2024年11月21日㈭より

東京本社・
ショールーム

〒134-0086　東京都江戸川区臨海町3-6-3
TEL(03)3877-1880　FAX(03)3877-2380

ベルク
□

新 担 当 窓 口
新 　 住 　 所
電 話 番 号
Ｆ Ａ Ｘ 番 号
メールアドレス

：富山本部
：〒933-0836　富山県高岡市石塚180
：0766-31-3328
：0766-31-2389
：honbu@belk.jp

弊社ホームページでもご案内しています。　https://www.belk.jp/
ご不明な点などございましたら、担当営業よりご説明させていただきます。


